РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.12.2022 №   6-267
пгт Красная Гора

О графике проведения заседаний Красногорского районного Совета народных депутатов на 1-е полугодие  2023 года

Обсудив предложение главы Красногорского района, Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Утвердить график проведения заседаний районного Совета народных депутатов на   1-е полугодие 2023 года:

  31 января;
  16 марта;
  11 мая;
  27 июня.

2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Красногорского муниципального района  Степаниденко С.И.

    3. Направить данное решение для опубликования на официальном сайте  администрации Красногорского  муниципального района (www.admkrg.ru).

Глава  района                                                                   С.И. Степаниденко